檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：葉錦菁

聯絡電話：04―23590121#33802

電子郵件：money@thu.edu.tw

傳　　真：04―23591567

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：東茂工字第10705000590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018高中營EDM(2018高中營EDM.pdf)

主旨：檢送本校工學院謹定於本(107)年3月3日（星期六）舉辦

「2018東海大學工學院體驗營」之活動EDM，敬請貴校惠予

協助公告並鼓勵所屬學生踴躍報名參加為禱。

說明：

一、為增進高中學生對本校工學院相關科系學習領域之瞭解，

並藉由本活動之辦理，提供學生在未來升學選填志願之參

考。本活動由各系分別設計實作活動，由學生自由選擇參

與項目，加深對有興趣之系所的認識。

二、活動日期：本年3月3日(星期六)，活動地點：本校校園。

三、活動名額：100名，名額有限，依報名順序，額滿為止。

四、報名日期：本年1月10日(星期三)～本年2月4日(星期日)

，15人以上之團體報名，請與我們聯絡。

五、活動內容可參考附件之活動EDM，活動網址：http://www.

cs.thu.edu.tw/2018THUEnger_CAMP，報名網址https://f

orm2.thu.edu.tw/327119。

六、聯絡窗口：葉錦菁助教，電話：04-23590121 #33802，em

ail：thuec2018@thu.edu.tw。

0

1070000632

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/01/16 18:22

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國各公私立高級中學

副本：本校工學院化材系、環工系、工工系、資工系、電機系 2018-01-16
13:46:22